
Fecha Inicio 2023-06-02 2023-06-02 1

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

20.43 - PC GIL BERTRAN, ALEIX ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC145

20.57 - PC SANCHEZ NAVARRO, GAEL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC392

21.05 - PC BOU MONTOYA, MARC ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC135

21.43 - PC FERRANDO RIVAS, CESAR ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC345

22.13 - PC ALTAVA MANZANEDA, JAVIER ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC195

22.14 - PC VENTURA CLIMENT, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC227

22.62 - PC LLORENS MARCO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC210

23.90 - PC ROYO ABREU, OSCAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC299

25.40 - PC MARTINEZ MONDRAGON, LEO ESP 11 A.C.D.ESCUELA BURIS-ANNA EC587

AICART BELLIDO, CARLOS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC194

CARRATALA PLA, XAVI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC198

GARCIA FEBRER, ALEX ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC204

GOMEZ BENGOECHEA, PABLO ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC352

MIRALLES PRATS, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC214

MORCILLO PACHE, ALVARO ESP 11 CD And Life Almassora

PASTOR ESTEVE, JOEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC218

PRADES ROVIRA, JOAN ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC379

SASTRE LAPA, MARCOS ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC158

VENTURA VICENT, ALEJANDRO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC407

Fecha Fin 

150m MASC. AL IM

Circular 63/2023 Castelló

31 de mayo de 2023

2º Jornada Municipal S16 JECV

2 de junio de 2023

Habrá que subir a secretaría a confirmar la participación ÚNICAMENTE en las carreras hasta 45 min antes 

de la prueba.EL DORSAL SERÁ EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR(EC xxx) Se permite la entrada de 

publico, los atletas deberán abandonar la instalación al finalizar sus pruebas. Los atletas entraran por la 

puerta principal e irán al módulo para calentar, en la pista solo saldrán acompañados por los jueces para 

competir, regresando al modulo si les queda otra prueba después, o abandonando la instalación si han 

finalizado la competición.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas pertenecientes a la federación autonómica.

2º jornada municipal s14



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

01:22.74 - PC GIMENEZ SALGADO, SAMUEL ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC146

01:28.10 - PC IBAÑEZ GIL, IKER ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC150

01:34.13 - PC SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM ESP 11 C.A. VILA-REAL EC56

01:40.56 - PC SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC225

01:44.98 - PC PINILLA CASTELL, DANIEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC219

01:47.25 - PC DUQUE JARQUE, MANEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC200

VENTURA VICENT, ALEJANDRO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC407

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

03:17.41 - PC GARGALLO ORTUÑO, DANIEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC205

03:19.57 - PC MARTINEZ ALSINA, ALBERT ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC364

03:22.78 - PC GIL PROVENCIO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC208

03:23.45 - PC RODRIGUEZ GARCIA, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC221

03:30.72 - PC BELLOVI TORRES, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC197

03:33.98 - PC AZZOUZI BENCHADLI, YOUSSEF ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC196

03:36.61 - PC SERRA MIRALLES, PERE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC223

03:57.91 - PC GALLART GARCIA, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC203

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

00:35.68 - PC CAUDET PEDRAJAS, ADRIAN ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC139

CARRATALA GIMENO, SAMUEL ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC138

MARTINEZ AZORIN, ARTURO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC213

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

1.48 - PC CARRATALA GIMENO, SAMUEL ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC138

1.35 - PC BOU MONTOYA, MARC ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC135

1.35 - PC MARTINEZ AZORIN, ARTURO ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC213

1.33 - PC RODRIGUEZ GARCIA, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC221

1.32 - PC GARGALLO ORTUÑO, DANIEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC205

1.29 - PC VENTURA CLIMENT, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC227

1.25 - PC LLORENS MARCO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC210

1.20 - PC MIRALLES PRATS, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC214

1.15 - PC CARRATALA PLA, XAVI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC198

1.10 - PC SERRA MIRALLES, PERE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC223

BELLOVI TORRES, DAVID ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC197

GIL BERTRAN, ALEIX ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC145

500m MASC. AL IM

1.000m MASC. AL IM

220m vallas (0,76) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

09.57 - PC CAUDET PEDRAJAS, ADRIAN ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC139

09.04 - PC IBAÑEZ GIL, IKER ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC150

08.55 - PC FERRANDO RIVAS, CESAR ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC345

ERAUSKIN FERNANDEZ, GREGORIOESP 11 C.A. VILA-REAL EC63

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

22.70 - PC GIMENEZ SALGADO, SAMUEL ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC146

22.14 - PC SOTO PEREZ, UNAI ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC225

22.06 - PC AICART BELLIDO, CARLOS ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC194

15.97 - PC ERAUSKIN FERNANDEZ, GREGORIOESP 11 C.A. VILA-REAL EC63

15.19 - PC SANCHEZ NAVARRO, GAEL ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC392

ROYO ABREU, OSCAR ESP 10 C.A. VILA-REAL EC299

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

22.21 - PC SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM ESP 11 C.A. VILA-REAL EC56

18.72 - PC GALLART GARCIA, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC203

17.06 - PC GIL PROVENCIO, MARC ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC208

16.38 - PC PINILLA CASTELL, DANIEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC219

16.05 - PC SASTRE LAPA, MARCOS ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC158

14.82 - PC DUQUE JARQUE, MANEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC200

14.18 - PC PASTOR ESTEVE, JOEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC218

13.75 - PC AZZOUZI BENCHADLI, YOUSSEF ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC196

ALTAVA MANZANEDA, JAVIER ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC195

GARCIA FEBRER, ALEX ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC204

MARTINEZ MONDRAGON, LEO ESP 11 A.C.D.ESCUELA BURIS-ANNA EC587

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

21.80 - PC BELLES SAHUQUILLO, ISABEL ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC132

22.38 - PC ALCARAZ CAMPOS, LAURA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC546

22.41 - PC LLLIDO ADSUARA, SARA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC151

22.50 - PC MARTINEZ HUESCA, ARANTXA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC121

22.91 - PC ORTA BELTRAN, CLAUDIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC373

22.93 - PC FERNANDEZ JUAN, ARIADNE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC202

23.06 - PC DAUDEN BAYARRI, ANA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC141

23.80 - PC BARRACHINA IGEA, SILVIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC72

AHICART MONTILLA, CAROL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC193

BERNAD CABALLERO, LUCIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC134

GARCÍA MUR, DIANA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC144

GASCO MARTINEZ, RAQUEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC206

GAZULLA MARTI, EMMA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC207

Disco (800g) MASC. IM

Jabalina (500g) MASC. IM

150m FEM AL IF

Triple Salto MASC. AL IM



GONZALEZ BURDACHOVA, LUCIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC209

LEON GARRIDO, NURIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC62

LLUCH PALACIOS, VEGA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC152

LOPEZ BONET, ANGELA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC211

MANRIQUE TELLOLS, LIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC212

MORAGREGA LOPEZ, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC215

MUÑOZ DIAZ, LEIRE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC216

RAMO LOPEZ, CARMEN ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC382

RAMON TUCA, KATRINE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC220

RODRIGUEZ MUÑOZ, SARA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC71

RUNCEANU BANICERU, CAROLINA MARIAESP 10 C.A. VILA-REAL EC305

TORLA LOPEZ, ANGELA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC65

TORRES MARMOL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC226

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

01:24.24 - PC ARLANDES BARBERA, MARIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC128

01:26.79 - PC MALLOL FORTEA, PAULA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC363

01:29.03 - PC MARI SEGARRA, MARTA ESP 11 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC630

01:31.68 - PC FERNANDEZ SANCHEZ, MIREIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC68

01:32.99 - PC SILVA SOBREIRA, GIOVANNA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC224

01:34.60 - PC GALINDO VENTURA, NAIARA ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC323

01:36.80 - PC PALOMAR GOMEZ, NURIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC156

01:40.30 - PC MUÑOZ NEBOT, AITANA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC217

01:45.80 - PC VERDE CONGOST, OLIVIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC228

01:47.91 - PC GARCÍA ANTONINO, ANDREA ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC314

01:49.78 - PC EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YASMINAESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC343

BELTRAN PESUDO, MARTA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC133

CUBERTORER HONCIUC, TYARE ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC140

LUCAS GALA, VEGA ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC311

RAMOS FARAH, MARIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC157

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

03:44.47 - PC SABATER MUÑOZ, ROCIO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC413

CANOS LLIDO, IRENE ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC137

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

RAMO LOPEZ, CARMEN ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC382

RUNCEANU BANICERU, CAROLINA MARIAESP 10 C.A. VILA-REAL EC305

SABATER MUÑOZ, ROCIO ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC413

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

500m FEM. AL IF

1.000m FEM. AL  IF

220m vallas (0,76) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF



1.39 - PC MONTINS TARRAZON, MARTINA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC428

1.34 - PC ALONSO ESTEVE, JUDIT ESP 10 C.A.GUADASSUAR EV1375

1.33 - PC GONZALEZ BURDACHOVA, LUCIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC209

1.30 - PC EL MAMOUN EL FAGHLOUMI, YASMINAESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC343

1.27 - PC MORAGREGA LOPEZ, AINARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC215

1.25 - PC MANRIQUE TELLOLS, LIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC212

1.21 - PC AHICART MONTILLA, CAROL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC193

1.21 - PC HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAVABUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC359

1.20 - PC RAMON TUCA, KATRINE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC220

1.15 - PC MUÑOZ NEBOT, AITANA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC217

1.15 - PC ORTA BELTRAN, CLAUDIA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC373

SILVA SOBREIRA, GIOVANNA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC224

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

10.25 - PC CANOS LLIDO, IRENE ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC137

09.58 - PC LLUCH PALACIOS, VEGA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC152

08.99 - PC TORLA LOPEZ, ANGELA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC65

08.90 - PC FERNANDEZ SANCHEZ, MIREIA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC68

08.70 - PC MARTINEZ HUESCA, ARANTXA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC121

08.69 - PC MALLOL FORTEA, PAULA ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC363

08.33 - PC ALCARAZ CAMPOS, LAURA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC546

08.10 - PC GARCÍA MUR, DIANA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC144

07.35 - PC GASCO MARTINEZ, RAQUEL ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC206

ARLANDES BARBERA, MARIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC128

BELLES SAHUQUILLO, ISABEL ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC132

BELTRAN PESUDO, MARTA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC133

FERNANDEZ JUAN, ARIADNE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC202

MONTINS TARRAZON, MARTINA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC428

RAMOS FARAH, MARIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC157

RODRIGUEZ MUÑOZ, SARA ESP 10 C.A. VILA-REAL EC71

RUNCEANU BANICERU, CAROLINA MARIAESP 10 C.A. VILA-REAL EC305

SEGOVIA CASTILLO, NAYSA ESP 11 C.A. VILA-REAL

Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

17.37 - PC HRISTO DAMYANOVA, BELOSLAVABUL 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC359

16.87 - PC CUBERTORER HONCIUC, TYARE ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC140

16.62 - PC PAULIK ALVAREZ, AMAYA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC374

15.79 - PC PALOMAR GOMEZ, NURIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC156

15.39 - PC GAZULLA MARTI, EMMA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC207

14.77 - PC LLLIDO ADSUARA, SARA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC151

LASRI MIRALLES, IMANE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC360

Disco (800g) FEM. IF

Jabalina (400g) FEM. IF

Triple Salto FEM. AL IF



Marca Nombre Nac. Año Club Dor.

27.88 - PC TABLADO MONTÓN, MAR ESP 10 CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXÓEC316

22.30 - PC DAUDEN BAYARRI, ANA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC141

17.70 - PC ALONSO ESTEVE, JUDIT ESP 10 C.A.GUADASSUAR EV1375

16.41 - PC VERDE CONGOST, OLIVIA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC228

14.70 - PC BERNAD CABALLERO, LUCIA ESP 10 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC134

14.57 - PC PAULIK ALVAREZ, AMAYA ESP 11 C.A. PLAYAS CASTELLON EC374

09.80 - PC SEGOVIA CASTILLO, NAYSA ESP 11 C.A. VILA-REAL

06.65 - PC MUÑOZ DIAZ, LEIRE ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC216

LASRI MIRALLES, IMANE ESP 10 C.A. PLAYAS CASTELLON EC360

LOPEZ BONET, ANGELA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC211

TORRES MARMOL, SARA ESP 11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓNEC226


